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"Cztery łapy Iławy" - to nazwa jednej z lokalnych społeczności funkcjonujących na
Facebooku. Ale aktywność jej członków absolutnie nie ogranicza się tylko do Internetu.
Razem spacerują, organizują ogniska, dzielą doświadczeniami. Ty też masz czworonoga i
mieszkasz w Iławie lub bliskiej okolicy? Dołącz do nas, jesteś mile widziany - zapraszają
członkowie "Czterech łap".

"Cztery łapy Iławy" to lokalna grupa miłośników psów założona na Facebooku 30 grudnia 2018 r.

- Na początku liczyła zaledwie garstkę sympatyków czworonogów - mówi jeden z
jej członków Jakub Kasterski. - Dziś to już 280 mieszkańców Iławy, których ciągle
przybywa. 

Na czym polega działalność grupy? 

- Jesteśmy aktywni - odpowiadają. - Można nas często spotkać w Iławie i okolicach



podczas spacerów z naszymi pupilami. Wspólne wypady pomagają socjalizować
nasze czworonogi, a przy okazji my też zawieramy nowe znajomości.

Są spacery po Iławie, ale też wypady za miasto, wspólne ogniska.

- Uczestniczą w tym zarówno psy duże, jak i małe, rasowe, jak i kundelki - mówią
organizatorzy wypadów. - Niektóre psy czasem reagują początkową euforią, albo
wycofują się, ale dzięki systematyczności robią postępy i przełamują się. 

Grupa rozprowadza też naklejki ze swoim logo. Z pozyskanych w ten sposób środków kupuje
(jakżeby inaczej!) smakołyki dla iławskiego schroniska. Do tego "Cztery łapy Iławy" próbują
zainteresować potrzebami właścicieli czworonogów lokalny samorząd.

- Na przykład 31 stycznia został złożony wniosek o plac z elementami agility (z
ang. zręcznościowy - przyp.red.). - Ubolewamy, że jako miasto turystyczne nie
posiadamy żadnego wybiegu dla psów. Tymczasem jest spore zainteresowanie
taką formą spędzania czasu. Coraz więcej turystów podróżuje ze swoimi
pupilami, co widać na naszych alejkach. Taki punkt byłby dodatkową atrakcją -
przekonują.

Podsumowując, grupa "Cztery łapy Iławy" jest poświęcona wszystkim tym, którzy mają psy i
mieszkają w Iławie lub bliskiej okolicy. Dzielą się wiedzą i doświadczeniem w zakresie wychowania,
socjalizacji oraz szkolenia czworonogów.

- Dołącz do nas! Jako grupa wciąż działamy i zapraszamy każdego mieszkańca
zainteresowanego spacerami - zachęcają członkowie "Czterech łap".
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